
子育て支援・多世代交流施設予約システム利用に関する名簿 

                               （令和○○年○○月○○日 提出） 

団体名 ○○○○○○○クラブ 

・住所が市外で，市内に通勤されている方は事業所の名称と所在地，市内に通学されている方は

学校名と所在地を記入してください。（所在地は地名まで） 

・学生料金の団体は必ず全員の学校名と所在地を記入してください。（所在地は地名まで） 

・付き添いの保護者の方や講師の先生は，名簿への記入は不要です。 

・提出していただいた個人情報は団体登録の業務以外に使用いたしません。 

No 
氏 名 住 所 

事業所名 

又は学校名 

事業所所在地 

又は学校所在地 

1 ○○○ 太郎 
ひたちなか市 

石川町１１－１ 
  

2 ○○○ 次郎 
水戸市 

中央１－４－１ 

子育て支援・多世代交流

施設ふぁみりこらぼ 
ひたちなか市石川町 

3 水戸  太郎 
水戸市 

中央１－４－１ 
  

4 
 

   

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

記入例 

○市内在住の方 例：№1 

 氏名と住所（地番含む）をご記入ください。 

 

○市外の方で，市内に勤務または，通学の方 例：№2 

 氏名と住所（地番含む），事業所名（学校名），所在地（地番は不要） 

 

○市外の方 例：№3 

 氏名と住所（地番含む）をご記入ください。 

 

※原則この名簿に記載されている方しか有料施設は利用できませんが，登録

された団体が行う行事等（講演会・イベントなど）に参加される場合は，

名簿への登録がなくても施設の利用は可能です。 

ただし，その団体員として今後活動を行っていく場合は，①登録事項変

更届と②氏名や住所等が記載された名簿を利用する前に窓口に提出してく

ださい。 

  

 



No 氏 名 住 所 
事業所名 

又は学校名 

事業所所在地 

又は学校所在地 
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